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BUPATI MALANG 

PROVINSI JAWA TIMUR 

 

PERATURAN BUPATI MALANG 

NOMOR     66     TAHUN 2016 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI MALANG  

NOMOR 39 TAHUN 2015 TENTANG KEBUTUHAN DAN PENYALURAN  

SERTA HARGA ECERAN TERTINGGI PUPUK BERSUBSIDI  

UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN MALANG  

TAHUN ANGGARAN 2016 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

BUPATI MALANG, 

 

Menimbang  : a.  bahwa sesuai hasil evaluasi Penyaluran Pupuk Bersubsidi 

Tahun 2016 di beberapa wilayah kecamatan telah terjadi 

peningkatan realisasi penyaluran pupuk bersubsidi 

sampai dengan bulan November tahun 2016 dan 

berdasarkan Peraturan Gubernur Jawa Timur Nomor 79 

Tahun 2015 tentang Kebutuhan dan Penyaluran Serta 

Harga Eceran Tertinggi  Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 

Pertanian   Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2016, 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Gubernur 

Jawa Timur Nomor 129 Tahun 2016 tentang Perubahan 

atas Peraturan Gubernur Jawa Timur Nomor 79 Tahun 

2015 tentang Kebutuhan dan Penyaluran Serta Harga 

Eceran Tertinggi  Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 

Pertanian Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2016, 

maka Peraturan Bupati Malang Nomor 39 Tahun 2015 

tentang Kebutuhan dan Penyaluran serta Harga Eceran 

Tertinggi Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian 

Kabupaten Malang Tahun Anggaran 2016 perlu 

disesuaikan; 
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   b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, maka perlu menetapkan Perubahan atas 

Peraturan Bupati Malang Nomor 39 Tahun 2015 tentang 

Kebutuhan dan Penyaluran serta Harga Eceran Tertinggi 

Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Kabupaten 

Malang Tahun Anggaran 2016 dengan Peraturan Bupati; 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten di Lingkungan 

Propinsi Jawa Timur (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 1950 nomor 41), sebagaimana telah diubah dengan 

Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965 tentang Perubahan 

Batas Wilayah Kotapraja Surabaya dan Daerah Tingkat II 

Surabaya dengan mengubah Undang-Undang Nomor 12 

Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kota 

Besar dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa 

Tengah, Jawa Barat dan Daerah Istimewa Yogyakarta 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1965            

Nomor 19 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 2730); 

 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem 

Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1992 Nomor 46, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 3478); 

3. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999 tentang 

Perlindungan Konsumen (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 1999 Nomor 42, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 3821); 

4. Undang-Undang Nomor 31 Tahun 2004 tentang Perikanan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004          

Nomor 118, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4433), sebagaimana telah diubah dengan         

Undang-Undang Nomor 45 Tahun 2009 tentang  

Perubahan atas Undang-Undang Nomor 31 Tahun 2004 

tentang Perikanan (Lembaran Negara Republik Indonesia                

Tahun 2009 Nomor 154, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5073); 
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5. Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2006 tentang Sistem 

Penyuluhan Pertanian, Perikanan, dan Kehutanan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009      

Nomor 84, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5015); 

6. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2009 tentang 

Peternakan dan Kesehatan Hewan (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 84, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5015); 

7. Undang-Undang Nomor 41 Tahun 2009 tentang 

Perlindungan Lahan Pertanian Pangan Berkelanjutan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009       

Nomor 149, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5068); 

8. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2010 tentang 

Hortikultura (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2010 Nomor 132, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5170); 

9. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia           

Nomor 5234); 

10. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2012 tentang Pangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012       

Nomor 227, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5360); 

11. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana 

telah diubah beberapa kali, terakhir dengan                

Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan 

Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 

tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 
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12. Undang-Undang Nomor 39 Tahun 2014 tentang 

Perkebunan (Lembaran Negara Republik Indonesia          

Tahun 2014 Nomor 308, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5618); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2001 tentang Pupuk 

Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2001 Nomor 14, Tambahan Lembaran Negara  

Republik Indonesia Nomor 4079); 

14. Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang 

Penetapan Pupuk Bersubsidi sebagai Barang Dalam 

Pengawasan sebagaimana telah diubah dengan                

Peraturan Presiden Nomor 15 Tahun 2011 tentang 

Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 

tentang Penetapan Pupuk Bersubsidi sebagai Barang 

Dalam Pengawasan; 

15. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12            

Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan                  

Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 199); 

16. Peraturan Menteri Pertanian Nomor:  

40/Permentan/OT.140/4/2007 tentang Rekomendasi 

Pemupukan N, P, dan K pada Padi Sawah Spesifik Lokasi; 

17. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor: 20/M-DAG/PER/5/2009 

tentang Ketentuan dan Tata Cara Pengawasan Barang 

dan/atau Jasa; 

18. Peraturan Menteri Pertanian Nomor:  

43/Permentan/SR.140/8/2011 tentang Syarat dan Tata Cara 

Pendaftaran Pupuk             An-Organik; 

19. Peraturan Menteri Pertanian Nomor:  

70/Permentan/SR.140/10/2011 tentang Pupuk Organik, 

Pupuk Hayati dan Pembenah Tanah; 

20. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor: 20/M-DAG/PER/8/2015 

tentang Ketentuan dan Tata Cara Pengawasan Barang 

dan/atau Jasa; 
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21. Peraturan Menteri Pertanian Nomor: 

60/Permentan/SR.310/12/2015 tentang Kebutuhan dan 

Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk 

Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2016, sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Menteri Pertanian Nomor: 

59/Permentan/SR.310/12/2016 tentang Perubahan atas 

Peraturan Menteri Pertanian Nomor: 

60/Permentan/SR.310/12/2015 tentang Kebutuhan dan 

Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk 

Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2016; 

22. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor: 69/M-IND/PER/8/2015 

tentang Penggunaan Kantong Satu Merk untuk Pupuk 

Bersubsidi; 

23. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036); 

24. Keputusan Menteri Pertanian Nomor: 

237/Kpts/OT.210/4/2003 tentang Pedoman Pengawasan, 

Pengadaan, Peredaran dan Penggunaan Pupuk                  

An-Organik; 

25. Keputusan Menteri Pertanian Nomor: 

239/Kpts/OT.210/4/2003 tentang Pengawasan Formula 

Pupuk An-Organik; 

26. Peraturan Gubernur Jawa Timur Nomor 79 Tahun 2015 

tentang Kebutuhan dan Penyaluran Serta Harga Eceran 

Tertinggi  Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian   

Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2016, sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Gubernur Jawa Timur 

Nomor 129 Tahun 2016 tentang Perubahan atas Peraturan 

Gubernur Jawa Timur Nomor 79 Tahun 2015 tentang 

Kebutuhan dan Penyaluran Serta Harga Eceran Tertinggi  

Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Provinsi Jawa 

Timur Tahun Anggaran 2016; 

27. Peraturan Daerah Kabupaten Malang Nomor 6             

Tahun 2015 tentang Perlindungan Lahan Pertanian 

Pangan Berkelanjutan Kabupaten Malang (Lembaran 

Daerah Kabupaten Malang Tahun 2015 Nomor 6 Seri D); 
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28. Peraturan Bupati Malang Nomor 36 Tahun 2011 tentang 

Pedoman Tata Naskah Dinas di Lingkungan Pemerintah 

Kabupaten Malang (Berita Daerah Kabupaten Malang  

Tahun 2011 Nomor 12 Seri E); 

29. Peraturan Bupati Malang Nomor 43 Tahun 2012 tentang 

Organisasi Perangkat Daerah Dinas Pertanian dan 

Perkebunan (Berita Daerah Kabupaten Malang           

Tahun 2012 Nomor 10 Seri C); 

30. Peraturan Bupati Malang Nomor 39 Tahun 2015 tentang 

Kebutuhan dan Penyaluran serta Harga Eceran Tertinggi 

Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Kabupaten 

Malang Tahun Anggaran 2016 (Berita Daerah Kabupaten 

Malang Tahun 2015 Nomor 25 Seri D); 

  

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI MALANG NOMOR 39 TAHUN 2015 

TENTANG KEBUTUHAN DAN PENYALURAN SERTA HARGA 

ECERAN TERTINGGI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR 

PERTANIAN KABUPATEN MALANG TAHUN ANGGARAN 2016. 

 

 

Pasal I 

 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Malang Nomor 

39 Tahun 2015 tentang Kebutuhan dan Penyaluran serta 

Harga Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi untuk Sektor 

Pertanian Kabupaten Malang Tahun Anggaran 2016 (Berita 

Daerah Kabupaten Malang Tahun 2015 Nomor 25 Seri D) 

diubah sebagai berikut: 

 

1. Ketentuan Pasal 3 diubah, sehingga berbunyi sebagai 

berikut: 

 

Pasal 3 

 

(1) Kebutuhan Pupuk Bersubsidi ditetapkan dengan 

mempertimbangkan jumlah alokasi Kebutuhan Pupuk 

Bersubsidi untuk Kabupaten Malang Tahun 2016 yang 

telah ditetapkan melalui Peraturan Gubernur Jawa 

Timur. 
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(2) Kebutuhan Pupuk Bersubsidi sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) dijabarkan  menurut Sektor, Kecamatan, 

Jenis dan Jumlah. 

 

2. Ketentuan dalam Lampiran diubah, sehingga keseluruhan 

Lampiran berbunyi sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Peraturan Bupati ini. 

 

Pasal II 

 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Malang.  

 

Ditetapkan di Kepanjen 

pada tanggal  22  Desember  2016

  

BUPATI MALANG, 

 

ttd. 

 

H. RENDRA KRESNA 

Diundangkan di Kepanjen 

pada tanggal   22   Desember   2016 

 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN MALANG, 

 

ttd. 

 

ABDUL MALIK 

Berita Daerah Kabupaten Malang  

Tahun 2016 Nomor  21  Seri  D 
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LAMPIRAN  

PERATURAN BUPATI MALANG 

NOMOR       66       TAHUN 2016 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI MALANG NOMOR 

39 TAHUN 2015 TENTANG KEBUTUHAN DAN 

PENYALURAN SERTA HARGA ECERAN TERTINGGI PUPUK 

BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN 

MALANG TAHUN ANGGARAN 2016 

 

A. ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN  
 

 

No. KECAMATAN 
JENIS PUPUK 

UREA SP - 36 NPK ZA ORGANIK 

1 2 3 4 5 6 7 

1  Pujon        1.829,00  810,00  925,00  859,00  463,00  

2  Ngantang        1.643,00  323,00  638,00  710,00  419,00  

3  Kasembon          962,00  141,00  336,00  282,00  78,00  

4  Singosari        2.230,00  250,00  1.310,00  1.808,00  700,00  

5  Lawang        1.230,00  70,00  648,00  811,00  126,00  

6  Karangploso          847,50  90,00  639,00  902,00  462,00  

7  Dau          615,00  141,00  723,00  680,00  633,00  

8  Tumpang        1.455,00  129,00  1.163,00  1.777,00  779,00  

9  Pakis        1.635,00  140,00  814,00  1.089,00  350,00  

10  Jabung        1.380,00  43,00  859,00  1.166,00  281,00  

11  Poncokusumo        2.138,00  370,00  1.153,00  1.874,00  436,00  

12  Bululawang          924,00  46,00  1.236,00  1.894,00  2.191,00  

13  Gondanglegi        1.800,00  39,00  2.015,00  3.088,00  4.055,00  

14  Pagelaran        2.025,00  66,00  1.281,00  1.646,00  1.545,00  

15  Wajak        2.973,00  170,00  1.095,00  1.557,00  766,00  
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1 2 3 4 5 6 7 

16  Tajinan        1.462,00  140,00  828,00  1.136,00  782,00  

17  Turen        1.736,00  43,00  1.567,00  1.754,00  1.421,00  

18  Dampit        3.304,00  798,00  2.418,00  3.233,00  2.220,00  

19  Ampelgading        1.552,50  159,00  843,00  939,00  351,00  

20  Tirtoyudo        1.898,50  211,00  1.057,00  1.349,00  554,00  

21  Sumbermanjing Wetan        2.346,50  404,00  2.139,00  2.585,00  1.922,00  

22  Kepanjen        1.170,00  97,00  876,00  924,00  211,00  

23  Pakisaji          885,00  66,00  883,00  1.150,00  322,00  

24 Sumberpucung        1.763,50  54,00  914,00  1.219,00  371,00  

25  Kromengan        1.208,50  42,00  718,00  1.001,00  227,00  

26  Ngajum          712,50  4,00  870,00  1.125,00  244,00  

27  Wonosari          922,00  20,00  456,00  665,00  190,00  

28  Wagir          847,50  70,00  763,00  1.102,00  553,00  

29  Pagak        1.284,00  153,00  1.411,00  2.024,00  1.942,00  

30  Kalipare        2.253,00  79,00  1.224,00  1.578,00  298,00  

31  Donomulyo        1.447,00  238,00  944,00  1.051,00  762,00  

32  Bantur        1.550,00  149,00  2.317,00  3.194,00  3.403,00  

33  Gedangan        1.585,00  182,00  1.341,00  1.747,00  1.642,00  

22  Kepanjen        1.829,00  810,00  925,00  859,00  463,00  

23  Pakisaji        1.643,00  323,00  638,00  710,00  419,00  

24 Sumberpucung          962,00  141,00  336,00  282,00  78,00  

25  Kromengan        2,230,00  250,00  1.310,00  1.808,00  700,00  

26  Ngajum        1.230,00  70,00  648,00  811,00  126,00  

27  Wonosari          847,50  90,00  639,00  902,00  462,00  

28  Wagir          615,00  141,00  723,00  680,00  633,00  

29  Pagak        1.455,00  129,00  1.163,00  1.777,00  779,00  

30  Kalipare        1.635,00  140,00  814,00  1.089,00  350,00  

31  Donomulyo        1.380,00  43,00  859,00  1.166,00  281,00  

32  Bantur        2.138,00  370,00  1.153,00  1.874,00  436,00  

33  Gedangan          924,00  46,00  1.236,00  1.894,00  2.191,00  

JUMLAH       51.614,00  5.737,00  36.404,00  47.919,00  30.699,00  
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B. ALOKASI KEBUTUHAN PUPUK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN MENURUT JENIS PUPUK DAN SEBARAN BULAN 

 

1. ALOKASI PUPUK UREA BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN 
 

NO KECAMATAN 
BULAN (Ton) 

JUMLAH 
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGST SEPT OKT NOP DES 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1  Pujon  
156,20 125,80 156,25 161,25 170,50 183,10 137,90 145,75 131,50 147,00 138,75 175,00      1.829,00  

2  Ngantang  
80,00 88,00 163,00 205,00 171,00 102,00 98,00 127,00 129,00 183,00 80,00 217,00      1.643,00  

3  Kasembon  82,50 90,00 82,50 82,50 82,50 75,00 67,50 67,50 90,00 97,50 72,50 72,00         962,00  

4  Singosari  255,00 220,95 165,45 168,75 169,25 119,20 118,40 196,50 174,15 208,85 294,15 139,35      2.230,00  

5  Lawang  132,50 127,00 114,20 90,70 73,60 63,90 65,60 88,50 97,00 137,00 150,00 90,00      1.230,00  

6  Karangploso  66,50 66,50 51,00 67,50 75,10 80,90 46,20 70,90 67,05 65,10 70,25 120,50         847,50  

7  Dau  45,00 33,50 48,50 47,00 46,00 38,00 24,50 35,50 43,00 70,50 64,50 119,00         615,00  

8  Tumpang  150,00 142,50 105,00 127,50 117,50 137,50 105,00 118,00 107,00 105,00 127,50 112,50      1.455,00  

9  Pakis  150,00 166,50 105,50 127,50 104,00 111,05 138,45 168,00 163,50 145,50 172,50 82,50      1.635,00  

10  Jabung  138,50 137,35 99,00 113,45 135,90 109,55 83,25 122,10 121,30 102,10 142,50 75,00      1.380,00  

11  Poncokusumo  211,00 156,00 96,00 161,00 219,00 166,00 123,00 165,50 247,50 221,00 211,00 161,00      2.138,00  

12  Bululawang  99,50 51,50 63,10 39,60 53,00 52,40 43,70 80,70 97,00 102,50 88,00 153,00         924,00  

13  Gondanglegi  251,00 142,00 97,00 49,00 61,50 64,00 101,50 150,50 175,00 211,00 251,00 246,50      1.800,00  

14  Pagelaran  265,50 200,50 118,50 61,50 94,50 124,50 124,00 149,00 145,50 199,50 265,50 276,50      2.025,00  

15  Wajak  359,00 195,00 139,50 182,00 244,00 244,00 173,50 226,50 265,00 259,50 359,00 326,00      2.973,00  

16  Tajinan  172,00 117,00 56,00 74,50 102,70 73,00 61,70 103,10 139,80 216,70 172,00 173,50      1.462,00  

17  Turen  156,00 139,00 98,00 90,50 130,50 181,00 132,50 129,50 181,10 144,90 159,00 194,00      1.736,00  

18  Dampit  376,00 287,00 278,00 229,00 254,00 179,00 113,00 278,00 286,00 240,00 361,00 423,00      3.304,00  

19  Ampelgading  157,50 126,50 68,50 80,50 64,50 55,00 61,50 107,50 224,50 194,00 205,00 207,50      1.552,50  

20  Tirtoyudo  153,00 138,00 82,00 76,00 77,00 49,00 34,50 174,50 305,00 368,00 291,50 150,00      1.898,50  

21  Sumbermanjing 

Wetan  
306,00 242,00 91,50 96,50 51,00 111,00 92,50 142,50 216,50 336,00 392,50 268,50      2.346,50  
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

22  Kepanjen  
157,50 127,50 105,00 50,50 59,00 76,50 88,00 146,00 90,00 82,50 90,00 97,50      1.170,00  

23  Pakisaji  
82,25 62,05 74,75 71,15 52,25 46,75 51,45 67,75 93,60 76,65 80.70 125,65         885,00  

24 Sumberpucung  
252,50 126,00 119,30 74,70 94,50 152,00 152,00 151,50 144,00 136,50 129,50 231,00      1.763,50  

25  Kromengan  
200,00 131,50 67,80 60,30 31,40 71,00 75,50 97,00 76,00 86,00 114,00 198,00      1.208,50  

26  Ngajum  
90,00 82,50 44,50 29,00 36,00 49,00 43,50 53,50 57,50 58,50 95,50 73,00         712,50  

27  Wonosari  
120,00 90,50 63,50 52,00 22,50 30,50 38,00 61,00 77,50 126,00 134,00 106,50         922,00  

28  Wagir  
104,00 72,00 51,50 64,30 43,20 32,85 31,15 60,80 52,30 87,70 87,70 160,00         847,50  

29  Pagak  
142,50 107,50 95,50 62,50 65,50 97,50 78,50 99,00 111,50 142,00 124,00 158,00      1.284,00  

30  Kalipare  
390,00 168,00 110,50 138,50 74,00 43,70 45,30 86,75 110,25 203,50 292,50 590,00      2.253,00  

31  Donomulyo  
142,50 154,50 104,00 93,50 69,00 135,50 86,00 60,50 60,00 183,50 180,50 177,50      1.447,00  

32  Bantur  
192,50 149,00 82,00 59,00 55,50 62,00 89,50 96,50 81,50 220,00 192,50 270,00      1.550,00  

33  Gedangan  
189,00 133,00 47,00 33,00 48,50 46,00 45,50 121,00 69,50 190,50 250,00 412,00      1.585,00  

J U M L A H 5.825,45 4.396,65 3.243,85 3.119,70 3.148,40 3.162,40 2.770,60 3.948,35 4.430,05 5.348,00 5.839,05 6.381,50       51.614,00  
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2. ALOKASI PUPUK SP-36 BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN 

 

NO  KECAMATAN  
BULAN ( Ton ) 

JUMLAH 
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGST SEPT OKT NOP DES 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1  Pujon  65,25  103,25  150,85  115,65  103,00  88,75  66,75  61,50  3,50  24,50  23,00  4,00  810,00  

2  Ngantang  30,75  26,00  40,50  28,05  47,60  38,50  44,50  26,00  2,00  16,50  11,00  11,60  323,00  

3  Kasembon  20,00  25,00  23,00  16,00  9,50  15,00  7,50  11,50  0,00  7,00  4,00  2,50  141,00  

4  Singosari  23,75  16,65  22,40  19,35  14,30  15,10  13,05  13,50  30,70  47,10  26,90  7,20  250,00  

5  Lawang  6,00  18,70  11,30  1,00  5,00  2,50  5,50  1,00  3,00  9,00  7,00  0,00  70,00  

6  Karangploso  0,00  8,50  5,75  7,75  9,75  2,75  8,00  6,50  10,25  13,75  13,50  3,50  90,00  

7  Dau  11,00  5,00  7,50  4,00  2,00  3,00  35,50  4,00  25,00  35,00  8,50  0,50  141,00  

8  Tumpang  8,00  3,00  20,00  12,00  13,00  12,00  7,00  7,00  27,00  13,00  7,00  0,00  129,00  

9  Pakis  23,20  19,35  18,10  5,85  13,50  10,00  6,95  17,05  12,00  12,30  1,70  0,00  140,00  

10  Jabung  3,75  5,55  4,10  2,85  3,50  0,85  2,00  2,55  6,50  1,80  2,85  6,70  43,00  

11  Poncokusumo  35,00  20,00  47,00  44,00  46,00  18,00  15,00  34,00  44,00  30,00  14,00  23,00  370,00  

12  Bululawang  5,40  17,30  5,40  4,00  3,90  0,80  1,05  4,95  1,35  0,65  0,05  1,15  46,00  

13  Gondanglegi  4,00  5,00  2,00  2,00  6,00  1,40  0,60  5,40  5,10  3,00  3,75  0,75  39,00  

14  Pagelaran  10,50  17,00  1,00  4,00  1,50  8,00  0,00  10,00  4,00  3,00  4,00  3,00  66,00  

15  Wajak  17,00  15,50  18,50  14,00  6,00  17,00  5,00  12,00  29,00  15,00  15,00  6,00  170.00  

16  Tajinan  16,10  22,65  11,95  10,40  20,90  8,00  14,95  9,20  3,30  7,95  11,10  3,50  140,00  

17  Turen  10,30  2,70  3,20  0,00  1,20  3,10  6,00  3,00  2,00  3,50  5,50  2,50  43,00  

18  Dampit  100,00  49,00  42,00  58,00  34,00  29,00  12,00  101,00  186,00  135,00  43,00  9,00  798,00  
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

19  Ampelgading  
13,70  14,30  7,00  11,00  10,00  6,00  6,00  17,00  27,00  31,00  14,00  2,00  159,00  

20  Tirtoyudo  
28,00  4,00  5,00  7,00  2,00  4,00  4,00  28,00  66,00  52,00  4,00  7,00  211,00  

21 Sumbermanjing 

Wetan  
81,50  29,50  23,50  29,00  12,50  12,00  9,00  40,50  33,50  103,50  24,00  5,50  404,00  

22  Kepanjen  
10,00  18,00  6,00  0,50  3,50  5,50  11,00  14,50  7,50  9,50  8,10  2,90  97,00  

23  Pakisaji  
7,60  5,70  6,05  4,40  2,70  4,90  6,00  7,70  2,60  5,05  6,90  6,40  66,00  

24 Sumberpucung  
15,50  2,00  11,00  1,00  3,00  1,00  4,00  5,00  7,20  1,30  2,00  1,00  54,00  

25  Kromengan  
2,00  9,00  5,00  1,00  5,00  2,00  4,00  3,00  6,00  5,00  0,00  0,00  42,00  

26  Ngajum  
1,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4,00  

27  Wonosari  
0,00  4,50  5,00  0,00  0,00  6,00  0,00  0,00  3,00  1,00  0,50  0,00  20,00  

28  Wagir  
14,95  9,05  6,70  3,10  4,00  2,70  8,30  4,80  3,10  4,30  4,30  4,70  70,00  

29  Pagak  
11,00  9,00  1,50  8,50  14,00  15,00  4,00  7,50  17,50  37,50  23,50  4,00  153,00  

30  Kalipare  
7,50  5,00  23,00  2,50  3,00  7,00  5,50  6,75  10,25  4,00  4,00  0,50  79,00  

31  Donomulyo  
23,00  39,00  28,00  8,50  19,00  15,50  8,00  6,50  12,50  50,50  26,00  1,50  238,00  

32  Bantur  
24,50  14,00  4,00  4,00  10,00  1,00  11,00  9,00  17,50  31,00  18,00  5,00  149,00  

33  Gedangan  
42,50  18,00  9,50  11,00  4,00  11,00  6,50  13,00  9,00  40,00  8,00  9,50  182,00  

J U M L A H 672,75  563,20  575,80  440,40  433,35  367,35  339,65  493,40  617,35  753,70  345,15  134,90  5.737,00  
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3. ALOKASI PUPUK NPK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN 

 

NO KECAMATAN 
BULAN ( Ton ) 

JUMLAH 
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGST SEPT OKT NOP DES 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 Pujon 63,10  78,40  125,20  92,80  107,50  75,15  82,35  57,50  51,60  87,90  76,00  27,50  925,00  

2 Ngantang 32,25  47,25  71,05  72,95  67,05  59,95  38,00  58,00  40,50  72,00  56,00  23,00  638,00  

3 Kasembon 27,00  25,00  32,50  21,50  32,00  30,00  26,00  29,50  32,00  34,00  24,00  22,50  336,00  

4 Singosari 202,75  133,25  112,00  64,10  55,10  24,00  63,65  124,05  160,70  182,40  123,70  64,30  1.310,00  

5 Lawang 118,00  55,00  68,00  29,90  20,10  14,00  15,50  84,50  54,00  85,00  65,00  39,00  648,00  

6 Karangploso 116,00  74,55  32,95  25,00  22,40  17,40  18,70  66,00  43,75  94,65  70,20  57,40  639,00  

7 Dau 70,50  49,50  80,00  41,00  32,50  40,00  41,50  48,50  77,00  141,00  46,50  55,00  723,00  

8 Tumpang 173,00  188,00  55,00  42,50  42,00  38,00  62,00  141,00  96,00  187,00  42,00  96,50  1.163,00  

9 Pakis 78,20  106,75  38,40  35,50  34,50  46,50  43,50  109,50  84,10  85,90  127,00  24,15  814,00  

10 Jabung 79,20  106,15  37,30  34,20  30,20  24,90  59,05  130,30  136,70  142,65  48,35  30,00  859,00  

11 Poncokusumo 88,00  114,00  95,00  80,50  104,11  86,89  64,00  132,00  122,00  126,00  47,00  93,50  1.153,00  

12 Bululawang 126,85  185,55  32,25  67,30  25,00  21,60  43,75  178,15  116,35  136,40  237,00  65,80  1.236,00  

13 Gondanglegi 388,50  212,00  92,00  50,00  25,50  31,70  31,80  263,00  256,50  236,50  361,50  66,00  2.015,00  

14 Pagelaran 177,00  162,00  86,50  46,00  35,00  73,00  69,00  170,50  151,00  139,50  145,00  26,50  1.281,00  

15 Wajak 141,00  87,00  105,00  68,00  85,00  66,00  57,00  110,00  108,00  122,00  87,00  59,00  1.095,00  

16 Tajinan 112,20  96,65  45,30  47,45  40,10  42,25  78,25  92,05  107,20  70,65  49,80  46,10  828,00  

17 Turen 253,50  165,00  123,50  77,50  90,00  128,00  103,50  186,50  164,80  156,40  92,80  25,50  1.567,00  

18 Dampit 310,00  253,00  203,00  164,00  106,00  108,00  110,00  260,00  226,00  392,00  171,00  115,00  2.418,00  
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

19 Ampelgading 
106,50  71,50  43,00  60,50  41,50  30,50  36,00  56,00  128,50  163,50  74,50  31,00  843,00  

20 Tirtoyudo 
123,00  106,50  48,50  57,00  36,00  15,50  42,00  126,00  177,00  240,00  62,50  23,00  1.057,00  

21 Sumbermanjing 

Wetan 
394,50  247,50  146,50  77,50  44,00  50,00  41,00  207,50  284,00  390,50  214,00  42,00  2.139,00  

22 Kepanjen 
110,70  131,30  100,50  31,00  39,50  34,50  45,50  137,10  106,00  67,90  49,50  22,50  876,00  

23 Pakisaji 
66,80  80,25  41,80  36,30  34,10  29,30  59,10  102,85  96,55  184,65  66,20  85,10  883,00  

24 Sumberpucung 
55,00  182,50  61,50  53,50  56,50  67,60  78,90  82,50  54,50  98,10  81,60  41,80  914,00  

25 Kromengan 
55,00  155,50  42,50  36,50  27,50  28,00  69,00  83,50  77,50  92,50  28,00  22,50  718,00  

26 Ngajum 
101,50  181,00  34,00  21,00  23,00  31,50  64,00  119,50  71,50  167,50  33,00  22,50  870,00  

27 Wonosari 
46,50  68,00  15,50  33,00  4,00  8,00  32,00  72,50  56,00  72,00  26,00  22,50  456,00  

28 Wagir 
74,30  73,45  53,25  36,85  22,80  17,00  34,10  49,95  75,15  117,20  112,85  96,10  763,00  

29 Pagak 
218,00  196,00  39,00  20,05  34,50  37,45  57,50  111,50  225,65  225,60  132,25  113,50  1.411,00  

30 Kalipare 
97,50  175,00  87,50  46,00  20,00  84,00  111,50  189,00  122,50  152,50  76,00  62,50  1.224,00  

31 Donomulyo 
73,00  99,00  75,00  38,50  39,00  54,50  68,75  62,75  69,50  175,50  99,00  89,50  944,00  

32 Bantur 
349,00  231,00  82,00  51,00  43,00  46,50  60,00  363,00  380,00  436,00  237,00  38,50  2.317,00  

33 Gedangan 
200,50  72,50  44,50  38,50  34,50  43,00  43,50  182,00  302,00  167,00  182,50  30,50  1.341,00  

J U M L A H 4.628,85  4.210,05  2.350,00  1.697,40  1.453,96  1.504,69  1.850,40  4.186,70  4.254,55  5.242,40  3.344,75  1.680,25  36.404,00  

 

 

 



9 
 

D:\e dea\DEA\Produk Hukum\Kep Pendek\2016\Distanbun\Lam. Ubah HET Pupuk Subsidi.doc 
 

 

4. ALOKASI PUPUK ZA BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN 

 

NO KECAMATAN 
BULAN ( Ton ) 

JUMLAH 
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGST SEPT OKT NOP DES 

1 2 3 4 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 Pujon 45,20  85,80  122,50  107,00  95,50  54,00  52,50  53,15  57,35  61,00  62,00  63,00  859,00  

2 Ngantang 40,60  49,35  80,30  62,25  88,00  66,00  43,00  54,50  52,00  73,50  41,50  59,00  710,00  

3 Kasembon 20,00  22,50  32,50  21,00  27,00  13,50  22,50  18,00  17,50  27,00  23,00  37,50  282,00  

4 Singosari 260,20  149,65  133,60  69,10  51,70  37,15  106,75  215,40  228,65  249,05  185,15  121,60  1.808,00  

5 Lawang 133,50  46,00  55,00  27,50  25,50  12,00  22,00  121,00  73,50  112,50  95,00  87,50  811,00  

6 Karangploso 173,00  116,40  39,35  31,75  23,60  20,15  18,75  91,50  70,05  129,40  85,55  102,50  902,00  

7 Dau 85,00  58,00  52,50  32,00  21,00  29,50  19,50  37,50  66,00  169,00  47,00  63,00  680,00  

8 Tumpang 225,00  297,00  91,00  75,50  75,00  63,00  79,00  194,00  144,00  264,00  133,00  136,50  1.777,00  

9 Pakis 116,65  126,20  48,70  41,00  41,00  39,00  52,50  132,50  100,90  145,60  164,00  80,95  1.089,00  

10 Jabung 135,65  105,75  46,25  37,85  32,20  25,30  85,75  177,85  170,95  189,95  64,60  93,90  1.166,00  

11 Poncokusumo 145,00  219,00  189,00  174,50  194,11  99,89  66,00  214,00  197,00  199,00  51,00  125,50  1.874,00  

12 Bululawang 202,45  266,65  28,60  83,65  25,60  25,75  51,50  302,75  151,00  258,00  299,00  199,05  1.894,00  

13 Gondanglegi 576,50  306,00  100,50  51,00  32,00  34,20  34,80  440,00  435,50  422,50  395,50  259,50  3.088,00  

14 Pagelaran 196,00  224,00  83,50  45,00  43,00  88,00  80,50  293,50  213,00  181,50  160,00  38,00  1.646,00  

15 Wajak 175,00  172,00  171,00  123,00  124,00  86,00  67,00  149,00  161,00  161,00  74,00  94,00  1.557,00  

16 Tajinan 157,75  150,20  76,30  42,95  55,50  55,65  87,70  142,70  99,65  136,30  56,10  75,20  1.136,00  

17 Turen 284,00  204,70  123,30  78,50  78,50  113,00  116,50  249,50  196,00  165,70  98,80  45,50  1.754,00  

18 Dampit 347,00  332,00  295,00  249,00  208,00  203,00  133,00  377,00  267,00  460,00  220,00  142,00  3.233,00  
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1 2 3 4 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

19 Ampelgading 
116,00  80,00  46,50  61,50  35,00  42,50  38,50  69,00  185,50  179,50  32,50  52,50  939,00  

20 Tirtoyudo 
128,00  113,50  66,50  59,00  48,00  18,50  44,00  199,00  281,00  320,00  31,00  40,50  1.349,00  

21 Sumbermanjing 

Wetan 
412,50  278,50  156,50  83,50  44,00  50,00  30,50  354,00  365,50  621,50  116,00  72,50  2.585,00  

22 Kepanjen 
99,00  173,50  92,50  33,00  48,00  40,50  64,50  146,60  119,00  56,90  19,50  31,00  924,00  

23 Pakisaji 
100,45  85,85  40,70  39,90  37,25  25,85  78,75  135,20  112,50  251,75  125,25  116,55  1.150,00  

24 Sumberpucung 
56,50  230,00  94,00  86,00  76,50  83,50  91,00  104,50  72,00  155,90  95,40  73,70  1.219,00  

25 Kromengan 
87,00  165,00  61,00  49,00  48,00  36,00  92,00  120,00  105,50  153,50  28,00  56,00  1.001,00  

26 Ngajum 
106,50  238,50  34,00  22,00  23,50  32,50  86,00  161,00  100,50  236,50  47,50  36,50  1.125,00  

27 Wonosari 
32,50  112,00  26,00  41,00  13,00  18,00  49,00  112,50  76,00  121,00  26,00  38,00  665,00  

28 Wagir 
108,50  96,65  65,85  37,50  28,85  29,20  42,95  107,25  101,35  199,80  179,00  105,10  1.102,00  

29 Pagak 
338,00  286,00  55,00  24,30  24,10  29,60  67,00  204,50  351,20  299,10  181,20  164,00  2.024,00  

30 Kalipare 
97,50  235,50  96,50  65,50  31,50  100,50  152,50  253,00  162,50  176,00  118,00  89,00  1.578,00  

31 Donomulyo 
77,00  89,00  64,00  47,00  38,75  61,25  78,50  89,50  94,50  203,00  81,50  127,00  1.051,00  

32 Bantur 
440,50  317,50  98,50  56,00  44,00  59,00  53,50  532,50  571,50  615,00  263,50  142,50  3.194,00  

33 Gedangan 
248,50  71,00  49,50  40,50  28,50  35,00  48,00  240,00  325,00  371,00  180,50  109,50  1.747,00  

J U M L A H 5.766,95  5.503,70  2.815,95  2.098,25  1.810,16  1.726,99  2.155,95  6.092,40  5.724,60  7.365,45  3.780,05  3.078,55  47.919,00  
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5. ALOKASI PUPUK ORGANIK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN 

 

NO KECAMATAN 
BULAN ( Ton ) 

JUMLAH 
JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGST SEPT OKT NOP DES 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 Pujon 42,40  62,60  56,00  32,00  59,00  35,00  36,00  17,00  26,00  62,00  33,00  2,00  463,00  

2 Ngantang 19,52  34,04  54,00  41,20  42,04  38,20  48,00  34,00  26,00  49,00  32,00  1,00  419,00  

3 Kasembon 0,00  2,00  2,00  4,00  11,00  0,00  18,00  11,00  8,00  5,00  12,00  5,00  78,00  

4 Singosari 236,02  43,84  24,60  19,84  23,24  7,48  8,48  26,04  103,56  136,06  39,52  31,32  700,00  

5 Lawang 20,00  7,60  4,40  0,00  3,00  0,00  0,00  1,32  31,68  53,48  3,52  1,00  126,00  

6 Karangploso 150,00  23,00  2,12  55,48  1,40  34,10  8,90  55,00  30,00  43,00  50,80  8,20  462,00  

7 Dau 150,00  41,00  13,00  7,00  0,00  0,00  28,00  14,00  63,00  208,00  62,00  47,00  633,00  

8 Tumpang 252,00  90,00  22,00  18,00  16,00  23,00  7,00  84,00  71,00  103,00  43,00  50,00  779,00  

9 Pakis 76,60  41,40  12,00  3,20  11,40  9,12  15,08  5,00  40,60  82,20  51,20  2,20  350,00  

10 Jabung 60,16  10,72  5,12  8,40  3,56  0,76  2,28  7,70  85,88  79,06  11,60  5,76  281,00  

11 Poncokusumo 41,00  32,00  6,00  19,00  15,00  8,00  4,00  33,00  121,00  101,00  33,00  23,00  436,00  

12 Bululawang 368,36  303,12  11,12  3,72  5,16  1,20  3,60  478,00  192,66  340,54  173,12  310,40  2.191,00  

13 Gondanglegi 896,00  319,00  243,00  0,00  5,00  0,00  5,00  772,00  794,00  332,00  241,00  448,00  4.055,00  

14 Pagelaran 222,00  160,00  1,00  1,00  3,00  7,00  4,00  415,00  375,00  250,00  84,00  23,00  1.545,00  

15 Wajak 186,00  83,00  28,00  25,00  29,00  26,00  15,00  52,00  159,00  90,00  37,00  36,00  766,00  

16 Tajinan 154,80  124,96  21,24  28,16  21,68  9,00  16,64  34,24  91,00  200,90  76,20  3,18  782,00  

17 Turen 309,00  145,00  29,00  4,00  30,80  25,20  27,00  266,00  260,00  226,00  43,10  55,90  1.421,00  

18 Dampit 373,00  212,00  93,00  56,00  40,00  31,00  21,00  452,00  328,00  284,00  192,00  138,00  2.220,00  

 



12 
 

D:\e dea\DEA\Produk Hukum\Kep Pendek\2016\Distanbun\Lam. Ubah HET Pupuk Subsidi.doc 
 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

19 Ampelgading 
68,00  20,00  7,00  13,00  6,00  7,00  2,00  12,00  85,00  29,00  17,00  85,00  351,00  

20 Tirtoyudo 
55,00  15,00  23,00  14,00  8,00  0,00  4,00  162,00  134,00  83,00  32,00  24,00  554,00  

21 Sumbermanjing 

Wetan 
126,00  115,00  71,00  11,00  7,00  7,00  8,00  417,00  439,00  344,00  225,00  152,00  1.922,00  

22 Kepanjen 
57,00  22,00  4,00  1,00  0,00  1,00  5,00  7,00  35,10  49,00  4,90  25,00  211,00  

23 Pakisaji 
73,40  47,64  13,00  6,80  12,88  3,74  6,12  10,00  71,76  57,50  10,64  8,52  322,00  

24 Sumberpucung 
47,60  77,40  27,00  17,00  14,00  23,00  17,00  8,00  27,00  76,16  14,84  22,00  371,00  

25 Kromengan 
68,00  5,00  19,00  0,00  2,00  5,00  8,00  10,00  46,00  44,00  7,00  13,00  227,00  

26 Ngajum 
50,00  12,00  0,00  2,00  4,00  0,00  0,00  0,00  92,00  64,00  0,00  20,00  244,00  

27 Wonosari 
48,60  11,00  16,40  0,00  7,00  0,00  1,00  11,00  48,00  32,00  2,00  13,00  190,00  

28 Wagir 
50,10  50,32  28,00  24,98  16,50  12,20  32,40  36,08  81,68  117,08  42,66  61,00  553,00  

29 Pagak 
442,00  126,00  7,00  11,00  15,00  7,00  9,00  143,80  431,88  368,40  245,04  135,88  1.942,00  

30 Kalipare 
71,00  22,00  15,00  0,00  3,00  9,00  5,60  9,40  103,00  20,00  9,00  31,00  298,00  

31 Donomulyo 
2,00  57,00  40,00  18,00  16,50  27,50  37,80  22,00  59,10  252,10  134,40  95,60  762,00  

32 Bantur 
428,00  237,00  61,00  7,00  4,00  5,00  9,00  908,00  892,00  369,00  216,50  266,50  3.403,00  

33 Gedangan 
206,00  47,00  11,00  11,00  7,00  12,00  9,00  335,00  257,00  423,00  245,00  79,00  1.642,00  

J U M L A H 5.349,56  2.599,64  970,00  462,78  443,16  374,50  421,90  4.848,58  5.608,90  4.973,48  2.424,04  2.222,46  30.699,00  
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